אחד הכדורים ניתז ופגע ברגלו של המתלונן שעמד בסמוך, נכנס לרגלו
יסוד הודאתו ויצא ממנה. כתוצאה מפגיעת הכדור נזקק המתלונן לטיפול רפואי וסבל מכאבים. המערער הורשע, על
במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של מעשי פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338(א)(5) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובעבירה
של ירי באזור מגורים לפי סעיף 340א לחוק. במסגרת הסדר הטיעון הוסכם כי המשיבה תטען לעונש שאינו עולה על 12

חודשי מאסר, מאסר על תנאי ופיצוי למתלונן על פי שיקול דעת בית המשפט.

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בהליך טיפולי ממושך במסגרת שב"ס, ומעיד על עצמו כי חל בו שינוי של ממש בעקבות הטיפול. יש לקוות כי אכן יהיה
בטיפול זה כדי לסייע למערער לשקם את חייו ולצאת לדרך חדשה.

מזכירות בית המשפט תמציא פסק הדין לב"כ הצדדים, ותוודא טלפונית קבלתו.

ניתן היום, ה' אדר תשע"ה, 24 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.

אריה רומנוב, שופט ד"ר יגאל מֶרזל,
שופט

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת